
「特定石綿被害建設業務労働者等に対する給付金等の支給に関する 

法律施行規則案（仮称）」に対する意見募集の結果について 

 

令和３年 12 月１日 

厚生労働省労働基準局労災管理課 

 

「特定石綿被害建設業務労働者等に対する給付金等の支給に関する法律施行規則案（仮

称）」に関し、令和３年９月３日から 10 月４日まで意見を募集したところ、計１件の御意見

を頂きました。 

募集期間中に寄せられた御意見と御意見に対する考え方を別紙のとおり取りまとめまし

たので、お知らせします。 

皆様の御協力に御礼申し上げますとともに、今後とも厚生労働行政の推進に御協力頂き

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  



別紙 

 

寄せられた御意見 御意見に対する考え方 

異論ありません。  省令案に賛成の意見として承りました。 

 


